CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

329.50

1.80

593.10

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

36.00

1.50

54.00

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

496.50

1.00

496.50

Total (Bs.):   1,273.60
  Son: Mil doscientos setenta y tres 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CON FACTURA

SABINA INOCENTE
CTA: 2206862000001
BANCOSOL C.I: 6567322

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información